Desapropriação correrá à conta da Unidade Orçamentária 0208 - Secretaria Municipal 
de Obras e Saneamento Básico, Programa do Trabalho 15.451.0091.1.011 Realização 
de Obras e Infra-Estrutura para o Município, Natureza da Despesa 4.4.90.61.01 
Aquisição de Imóveis - FPM, na importância de R$ 450.000,00 (Quatrocentos e 
Cinquenta Mil Reais) e o restante de R$ 200.000,00 (Duzentos Mil Reais) será 
empenhado no exercício de 2010.

Art. 5o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Parintins, 09 de junho de 2009.